
UCHWAŁA NR XXXI/299/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia zadania od Powiatu Cieszyńskiego w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 8 ust.2a oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 poz. 446  z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 
postanawia:

§ 1. Przyjąć zadanie własne Powiatu Cieszyńskiego w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Likwidacja 
zawężenia drogi w rejonie muru oporowego na ul. Frysztackiej w Cieszynie”.

§ 2. Zasady i termin przekazania środków finansowych na wykonanie przyjętego zadania zawrzeć w porozumieniu 
z Powiatem Cieszyńskim.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Cieszyna do zawarcia porozumienia z Powiatem Cieszyńskim w sprawie 
przyjęcia do realizacji zadania, o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 4008BE88-0377-4A39-829E-EEBA4E4DE7B8. Podpisany Strona 1 z 1

http://sip.lex.pl/



